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Podstawa prawna: 

Ustawa z dnia 03.10.2008r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale  społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016r., poz.353ze zm. ). 

 Ustawa z dnia 16.11.2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016r. poz. 1827). 

 
  I.       WYMAGANE DOKUMENTY 

 Wniosek  o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  zgody  na  realizacje przedsięwzięcia 

(F–GK–14/01)  

 Obowiązkowe załączniki do wniosku: 

a) karta informacyjna przedsięwzięcia – w przypadku przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać 

na środowisko (trzy egzemplarze wraz z zapisem w formie elektronicznej na informatycznych nośnikach 

danych) 

b) raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko – w przypadku przedsięwzięć mogących zawsze 

znacząco oddziaływać na środowisko (trzy egzemplarze wraz z zapisem w formie elektronicznej na 

informatycznych nośnikach danych) 

c) poświadczoną przez właściwy organ kopię mapy ewidencyjnej obejmującej przewidywany teren, na którym 

będzie realizowane przedsięwzięcie, oraz obejmującej przewidywany obszar, na który będzie oddziaływać 

przedsięwzięcie; 

d) mapę w skali zapewniającej czytelność przedstawionych danych z zaznaczonym przewidywanym terenem, na 

którym będzie realizowane przedsięwzięcie, oraz z zaznaczonym przewidywanym obszarem, na który będzie 

oddziaływać przedsięwzięcie, wraz z zapisem mapy w formie elektronicznej; 

e) wypis z rejestru gruntów lub inny dokument, wydany przez organ prowadzący ewidencję gruntów i budynków,  

pozwalających na ustalenie stron postępowania, zawierający co najmniej numer działki ewidencyjnej oraz, o ile 

zostały ujawnione: numer księgi wieczystej, imię i nazwisko albo nazwę oraz adres podmiotu ewidencyjnego, 

obejmującej przewidywany teren, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie, oraz obejmującej 
przewidywany obszar, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie; 

 

 II.      OPŁATY 
          Opłata skarbowa – 205 zł. (płatna gotówką w kasie Urzędu lub na konto nr 72 1020 2267 0000 4402 0004 2374) 

 III.     TERMIN ODPOWIEDZI      
           Do 60 dni,  

 IV.      KOMÓRKA ODPOWIEDZIALNA ZA REALIZACJĘ 

            Stanowisko ds. ochrony środowiska i zamówień publicznych, pok. nr 5, tel. 62 7219 338 

 V.       TRYB ODWOŁAWCZY 
Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kaliszu za pośrednictwem Burmistrza 

Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji stronie. 

 

  VI.      INFORMACJE DODATKOWE      
W ramach postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach konieczne jest uzyskanie 

zewnętrznych opinii, uzgodnień  co może wpłynąć na  wydłużenia czasu postępowania administracyjnego.  

  VII.      UWAGI 
W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów wnioskodawca zostanie wezwany do ich   uzupełnienia 

w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania. 
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